УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
____________________________________________________________________________________________________________________

21  августа 2023г.                                                                                            № 179

О проведении муниципального (заочного) этапа

регионального конкурса профессионального мастерства

 научно-методических материалов

«Новой школе-новые стандарты»

    В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Челябинской области № 02/1789 от 18.07.2023г. «О проведении в 2023 году

регионального конкурса научно-методических материалов «Новой школе-новые

стандарты» в целях выявления и распространения эффективного опыта реализации

ФГОС ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести с 25-29 сентября 2023г. муниципальный (заочный) этап регионального

конкурса профессионального мастерства научно-методических материалов «Новой

школе-новые стандарты» (далее Конкурс).

2. Утвердить  конкурсную  комиссию в составе:

 -Калинина Н.А., и.о. начальника Управления образования, председатель;

-Кирпиченко А.В., заместитель начальника Управления образования;

-Швабаур К.Н., старший инспектор Управления образования;

-Петрова С.М., заведующий методическим кабинетом Управления образования,

секретарь;

-Чернова Т.Н., заместитель директора МОУ «ООШ №4 г.Катав-Ивановска» (по

согласованию);

-Путилина Ю.Н., заместитель директора МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» (по

согласованию).

-Ларцева Е.А., заместитель директора МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (по

согласованию).

3 . Заведующему методическим кабинетом  Петровой С.М.:

3.1.организовать проведение Конкурса и сбор конкурсных материалов.

3.2.подготовить аналитический отчёт о проведении Конкурса в срок до 25.09.2023г.

3.3. направить документы победителей  Конкурса для участия в региональном

конкурсе профессионального мастерства научно-методических материалов «Новой

школе-новые стандарты по графику, определённого Министерством образования и

науки Челябинской области.

4. Руководителям общеобразовательных организаций:

4.1.осуществить информирование педагогических работников о проведении

Конкурса и обеспечить их участие;

4.2.предоставить в Управление образования (Петровой С.М.) 25.09.2023г.

конкурсные материалы участников, согласно требованиям регионального конкурса

(приказ Министерства образования и науки Челябинской области № 02/1789 от

18.07.2023г. «О проведении в 2023 году регионального конкурса

профессионального мастерства научно-методических материалов «Новой школе-

новые стандарты»).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования А.В.Кирпиченко.

И.о. начальника Управления образования                     Н.А.Калинина